

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 63296254

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.682,40 RON - 4.682,40 RON

---

Descriere: Caserola trestie zahar, 3 compartimente, 205x204x66mm, 50buc/set, 4set/bax SET 30.50  
100 3,050.00 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax SET 7.45  
200 1,490.00 BOL19OZ Bol alb carton 19oz, 50buc/set, 12set/bax SET 12.00 8 96.00  
UFS500C-IT Capace boluri pentru supa, 100 buc/set SET 11.60 4 46.40 4 312 4,682.40

---